
Segunda-feira, 08 de julho de 2013

ANO II   N° 430

1/1

DECRETO
EXTRATO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 E-mail: pmrochedo@terra.com.br

DECRETO n.° 057/2013     Rochedo – MS, 08 de Julho de 2013.

“Convocação para Realização de Exame 
Médico do Convocado através do Decreto 
Municipal nº 053/2013, e dá outras 
providencias”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, JOÃO CORDEIRO, no uso de suas 
atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município e,
considerando a homologação do Resultado Final Classificatório do Concurso Público de 
Provas e Títulos, constante do Edital n 20/2011, através do Decreto Municipal nº 34/2011, de 
15 de junho de 2011 e convocação para apresentação de documentos, através do Decreto
Municipal Nº 053/2012 datado de 27 de Junho de 2013.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica convocado os abaixo relacionados para comparecer na sede da Prefeitura 
Municipal de Rochedo - MS, no dia 10 de Julho de 2013, às 07h00, para realização de exame 
médico.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS:
N º Insc. Nome Candidato Média Classifi-

Final cação

1002  ENFERMEIRO
17356 KELLEN CLAGNAM DA SILVA 68,50 8

1008  ODONTÓLOGO
17283 VIVIANE DOS SANTOS SILVA 78,50 3

19788 FERNANDO HENRIQUE ALVARENGA PERTUSSATTI 77,50 4

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, em 08 de Julho de 2013.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 056/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 068/2013 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2013 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS  
CONTRATADA: LUCIANA MENDES CARNEIRO - ME.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTEE MATERIAL DE CONSUMO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EMPREGO E 
RENDA DE ROCHEDO - MS. 
VALOR: R$ 59.698,60 (Cinqüenta e Nove Mil, Seiscentos e Noventa e Oito Reais e Sessenta Centavos). 
PRAZO: 06 meses. 
Data da Assinatura: 03/07/2013. 
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e LUCIANA MENDES CARNEIRO Contratada. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 057/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 068/2013 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2013 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS  
CONTRATADA: SUPRIMAC EQUIOAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTEE MATERIAL DE CONSUMO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EMPREGO E 
RENDA DE ROCHEDO - MS. 
VALOR: R$ 50.841,50 (Cinqüenta Mil, Oitocentos e Quarenta e Um Reais e Cinqüenta Centavos). 
PRAZO: 06 meses. 
Data da Assinatura: 03/07/2013. 
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e WILTON MARCELO KEMP Contratada. 

EXTRATO DE CONTRATO 061/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 070/2013 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2013 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS  
CONTRATADA: LLIMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO – MS. 
VALOR: R$ 19.980,00 (Dezenove Mil, Novecentos e Oitenta Reais). 
PRAZO: 06 meses. 
Data da Assinatura: 03/07/2013. 
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e LUÍS MOREIRA DE LIMA Contratada. 

EXTRATO DE CONTRATO 062/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 070/2013 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2013 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS  
CONTRATADA: ROBÉRIO DA CRUZ GOMES EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO – MS. 
VALOR: R$ 19.020,00 (Dezenove Mil e Vinte Reais). 
PRAZO: 06 meses. 
Data da Assinatura: 03/07/2013. 
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e ROBÉRIO DA CRUZ GOMES Contratada. 

EXTRATO DE CONTRATO 063/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 070/2013 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2013 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS  
CONTRATADA: CENTRO OESTE REFRIGERAÇÃO LTDA. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO – MS. 
VALOR: R$ 20.950,00 (Vinte Mil, Novecentos e Cinqüenta Reais). 
PRAZO: 06 meses. 
Data da Assinatura: 03/07/2013. 
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e ELAINE PADILHA BARRETO Contratada. 

EXTRATO DE CONTRATO 064/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 073/2013 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2013 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS  
CONTRATADA: LUCIANA MENDES CARNEIRO ME. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO - MS. 
VALOR: R$ 36.159,00 (Trinta e Seis Mil, Cento e Cinqüenta e Nove Reais). 
PRAZO: 06 meses. 
Data da Assinatura: 05/07/2013. 
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e LUCIANA MENDES CARNEIRO Contratada. 

EXTRATO DE CONTRATO 065/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 073/2013 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2013 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS  
CONTRATADA: ART VIDEO LTDA. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO - MS. 
VALOR: R$ 72.132,00 (Setenta e Dois Mil, Cento e Trinta e Dois Reais). 
PRAZO: 06 meses. 
Data da Assinatura: 05/07/2013. 
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e ROSANA RODRIGUES SERPA Contratada.


